
RB47 Braunschweig - Uelzen

Baustellenfahrplan

Donnerstag X
Donnerstag X

Produkt SEV
Fahrtnummer 3638

Braunschweig Hbf 00:03
Braunschweig-Gliesmarode 00:14
Braunschweig-Gliesmarode 00:14
Meine 00:35
Meine 00:35
Rötgesbüttel 00:44
Rötgesbüttel 00:44
Gifhorn 00:56
Gifhorn 00:56
Gifhorn Stadt 01:06
Gifhorn Stadt 01:06
Triangel 01:18
Triangel 01:18
Wahrenholz 01:35
Wahrenholz 01:35
Schönewörde 01:42
Schönewörde 01:42
Vorhop 01:46
Vorhop 01:46
Knesebeck 01:54
Knesebeck 01:54
Wittingen 02:08
Wittingen 02:08
Bad Bodenteich 02:26
Bad Bodenteich 02:26
Wieren 02:37
Wieren 02:37
Stederdorf 02:45
Stederdorf 02:45
Uelzen 03:02

erixx  GmbH
www.erixx.de

gültig am 03.10.2024
und am 31.10.2024

03.10.2024

Haltestelle Linie 230

Haltestelle 4 Linie 197 
Richtung Gifhorn

Haltestelle vor Bahnübergang 
Dorfstraße/Ecke Bahnhofstr

Haltestelle

Haltestelle 7

Haltestelle Linie 419 (SEV)

31.10.2024

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

Haltestelle Linie SEV

Haltestelle 6

VLG Haltestelle Linie 173

Haltestelle Linie 131

Haltebucht in Höhe des links 
befindlichen Gasthaus 

Haltestelle Am Kiekenbruch

Haltestelle Bahnhof

Haltestelle direkt vor dem 
Bahnhof am SEV Schild

Haltestelle der Linie 7020 am 
Bahnhof

vor Dachdeckerbetrieb (ehem. 
Bahnhofsgebäude)


